London. Hagin of Lincoln, for himself and Cok, son of Aaron, acknowledged by his starr, that Pierre Beraud discharged to them all the debt of £500 which he owed them by letters patent which the said Hagin had; and the said Hagin never returned them to the said Pierre, because he lost them; wherefore he grants that the said letters patent have no force, nor can aught avail either himself or his heirs or any one on his part appearing, from the creation to the end of the world.

The said Hagin, for himself and Cok, son of Aaron, acknowledged

debito quingentarum librarum, quod Petrus Beraud, mercator, eisdem debuit per litteras patentes et inrotulatas ad Scaccarium Judeorum, dictus Petrus et heredes et socii sui sunt quieti de eis et heredibus et omnibus assignatis suis, a creacione seculi usque ad finem; et de omnibus aliis debitis, demandis et querelis que predictus Petrus debuit eis, excepto uno debito ciiij^{ss} et iiij l. et dim m. quod predictus Petrus adhuc debet eidem Hagino per litteras suas patentes inrotulatas ad Scaccarium Judeorum, predictus Petrus et heredes et socii sui quieti sunt de eis et heredibus eorum, a creacione seculi usque ad diem S. Petri ad Vincula anno etc. 1^{mo}.

Et istam recognicionem fecit Haginus pro se et heredibus dicti Cok', quia ipse Haginus habet custodiam heredum dicti Cok' et catallorum suorum per preceptum Regis.

ib. m. 6,
dorso,
Cant-br.

Sarra, que fuit uxor Isaac de S. Licio, solvit per manus Manseri, filii Abrahe, ij m. et dim., quas debuit solvisse ad quindenam Pasehe anno 1^{mo} de fine quem fecit pro catallis dicti viri sui habendis.

ijm. et dim.

Solvit Roberto de Fulham. Et debet ij m. et dim. ad festum S. Michaelis, et residuum sicut continetur in magno rotulo anni 1^{mi}.

London.

Memorandum, quod Cresse, filius Gente, venit coram etc., et recognovit, quod concessit Bonevie de Neubyr', Judeo, quartam partem duarum cartarum, videlicet, de una xx l. et ij quarteriorum frumenti sub nominibus Galfridi Le Chamberleg' et Cresse, filii Gente, et de alia xv l. sub nominibus predictorum. Et idem Cresse concessit, quod predictus Bonevie possit perquirere brevia de districtione per predicatam quartam partem, et ad faciendum ex ea quam de sua propria.

Bed.
ij biss.

Belia, que fuit uxor Pictavini de Bedford, Judea, dat Domino Regi ij biss. pro brevibus habendis super tenentes terras debitorum suorum, ad faciendum ipsos venire. Et solvet predicta biss. a die S. Michaelis in xv dies.

Kane.

Communitas Judeorum Cantuarie, qui sigillantur in hoc starro, recognoverunt per starrum suum, quod juraverunt et intraverunt in sententiam, quod nullus alius Judeus de alia villa preter quam de